
Mūsu ieteikumi vides uzlabošanai 

 

Ko TU vari izdarīt ? 
 

 

Ieteikumus no aptaujām un vides novērtējuma apkopoja Ekopadome 

 

✓ Šķirot iepakojumu, kas paliek pāri no preces, ko iegādājies bufetē! 

✓ Taupīgi lietot papīru. 

✓ Piedalīties aktīvāk telpu vēdināšanā: sekot, vai logi ir aizvērti/atvērti, kad tas 

nepieciešams. Informēt skolotājus un darbiniekus, ja nepieciešama palīdzība. 

✓ Iegūt velosipēdista vadītāja apliecību. 

✓ Aicināt citus uz saudzīgu rīcību pret skolas resursiem. 

✓ Vairāk lietot veselīgu pārtiku,  augļus, dārzeņus. 

✓ Rīkot akcijas, aktivitātes starpbrīžu laikā, lai skolēni aktīvi darbotos. 

✓ Starpbrīžu laikā neizmantot mobilos telefonus, bet spēlēt spēles, lasīt grāmatu u.c. 

✓ Piedalīties meistarklasē, kur skolēni izgatavos interesantus uzrakstus, ko izvietot 

skolas pagalmā. 

✓ Piedāvāt skolā iestādīt savu telpaugu un par to rūpēties. 

✓ Sekot un rūpēties par grāmatām, lai tās vienmēr būtu apvākotas un saudzētas. 

✓ Piedalīties makulatūras vākšanā, aicinot vecākus arī atbalstīt skolu šajā akcijā. 

✓ Lietot dzeramajam ūdenim savu pudeli. 

✓ Izslēgt gaismu, ja  tā nav nepieciešama. 

✓ Netecināt lieki krāna ūdeni. 

✓ Labierīcībās pēc sevis atstāt kārtību. 

✓ Piedalīties sporta stundās, vienmēr pārģērbt sporta tērpu un apavus. 

✓ ………………………….. Vai tev ir arī ideja, kā var uzlabot skolas vidi? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mezmalasskola.lv/vides-novertejums/  

https://mezmalasskola.lv/vides-novertejums/


 

 

Uzraksti savu ideju e-klasē,  

nosūti skolas direktorei vai klases audzinātājai vēstuli! 

 

 

Savu ieteikumus vari arī izteikt personīgi 

 (atstāj zīmīti-vēstulīti zaļajā  aploksnītē pie stenda)! 

 

 

 



 

 



 

 

 


